CC18SA120 Details PDF
ౖౖ  © 2020 ఎలఎల  లల నమ క ౖననమ క ౖన పం రుపం రు
ఇ- : Info@infinity-electronic.com
రు : 17 ఎ ,  కమ య  ం , 114-118 ఖ  ,  , ం ం
Carlo Gavazzi CC18SA120 Carlo Gavazzi సరఫ రు Carlo Gavazzi పం రు
Carlo Gavazzi CC18SA120
Carlo Gavazzi
తం ధ ం  ఉండవచు . ఉత  వ లు సం వ లను
చూడం .
గం సంఖ CC18SA120
త రు Carlo Gavazzi
వరణ RELAY CONTACTOR 3POLE 18A 120V
ఉ త  / ఎ    యం
ప ణం అందు టు  ఉం 1792 pcs
స ర ప క
 ఆ   ( ) 102 VAC
 (క ష) 36 VAC
ము ం  ౖ Screw Terminal
 690VAC - Max
CC
డుదల సమయం 4ms
ం Bulk
ఇతర రు 1864-1290
ర హ  ఉ గత -5°C ~ 60°C
సమయం ప 12ms
ంటు రకం Chassis Mount, DIN Rail
మ సు తత ం  (MSL) Not Applicable
ల లు Auxiliary Contacts
సంప ం  ం  (పసుతము) 18A
య  సంప ంచం -
రం సంప ంచం 3PST-NO (3 Form A)
 120VAC
 -
 పవ -
CC18SA120
గం సంఖ : CC18SA120
త రు / ం : Carlo Gavazzi
ఉత  వరణ RELAY CONTACTOR 3POLE 18A 120V
 టు:
 కం ష 1792 pcs stock
ఓడ నుం ం  ంగ
ర  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CC18SA120.pdf
షష  సంసం అభ రనఅభ రన
CC18SA120 క  ల లు
CC18SA120.pdf
సంబం తసంబం త గుగు
సంబం తసంబం త ఉత తులుఉత తులు
CC18SA208-60HZ
త రులు:  Carlo Gavazzi
వరణ:  RLY CONT 3P 208V 60HZ 1NO/1NC
అందు టు  ఉం :  1768 pcs
RFQ
CC18SA480-60HZ
త రులు:  Carlo Gavazzi
వరణ:  RLY CONT 3P 480V 60HZ 1NO/1NC
అందు టు  ఉం :  2219 pcs
RFQ
CC18SA220
త రులు:  Carlo Gavazzi
వరణ:  RLY CONT 3P 220V 50/60HZ 1NO/1NC
అందు టు  ఉం :  1846 pcs
RFQ
CC185SA500
త రులు:  Carlo Gavazzi
వరణ:  RLY CONT 3P 500V 50/60HZ 2NO/2NC
అందు టు  ఉం :  149 pcs
RFQ
CC185/4SAD200
త రులు:  Carlo Gavazzi
వరణ:  RLY CONT 4P 200VACDC 2NO/2NC
అందు టు  ఉం :  140 pcs
RFQ
CC18SA24
త రులు:  Carlo Gavazzi
వరణ:  3P CONT S 24V 50/60HZ 1NO1NC
అందు టు  ఉం :  2049 pcs
RFQ
CC185SAD24
త రులు:  Carlo Gavazzi
వరణ:  RLY CONT 3P 24 VAC/DC 2NO/2NC
అందు టు  ఉం :  172 pcs
RFQ
CC18SA240
త రులు:  Carlo Gavazzi
వరణ:  3P CONT S 240V 50/60HZ 1NO1NC
అందు టు  ఉం :  1697 pcs
RFQ
CC185SAD100/200
త రులు:  Carlo Gavazzi
వరణ:  3P CONT S 100/200 VAC/DC 2NO2NC
అందు టు  ఉం :  180 pcs
RFQ
CC18SA110
త రులు:  Carlo Gavazzi
వరణ:  RLY CONT 3P 110V 50/60HZ 1NO/1NC
అందు టు  ఉం :  1761 pcs
RFQ
CC18SA600-60HZ
త రులు:  Carlo Gavazzi
వరణ:  RLY CONT 3P 600V 60HZ 1NO/1NC
అందు టు  ఉం :  1977 pcs
RFQ
CC185/4SAD24
త రులు:  Carlo Gavazzi
వరణ:  RLY CONT 4P 24VACDC 2NO/2NC
అందు టు  ఉం :  117 pcs
RFQ